

Plastcom A/S

Møllevej 9T, 1 tv., 2990 Nivå

CVR-nr. 20 45 61 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.



Poul Erik Brønsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plastcom A/S Møllevej 9T, 1 tv. 2990 Nivå
	Telefon: 59185508 Telefax: 59185925 E-mail: plastcom@plastcom.dk
	CVR-nr.: 20 45 61 40 Stiftet: 15. august 1997 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Brønsholm Mogens Kortegaard Lars Kaufmann
Direktion	Lars Kaufmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Kaufmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af råvarer til plastindustrien. Produkterne afsættes primært i Danmark, men også i resten af Europa og andre markeder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed med indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.874 t.kr. mod 19.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.705 t.kr. mod 11.805 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsens forventninger til 2018 er ligeledes positive.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.874.245	19.737.078
1 Personaleomkostninger	-4.449.435	-4.336.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-272.180	-415.559
Driftsresultat	2.152.630	14.985.147
Andre finansielle indtægter	415.741	700.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-315.761	-529.675
Resultat før skat	2.252.610	15.155.576
3 Skat af årets resultat	-547.652	-3.350.891
Årets resultat	1.704.958	11.804.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.704.958	12.000.000
Disponeret fra overført resultat	0	-195.315
Disponeret i alt	1.704.958	11.804.685

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.068	995.249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>323.068</u>	<u>995.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>323.068</u>	<u>995.249</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.677.420	4.776.672
Varebeholdninger i alt	<u>4.677.420</u>	<u>4.776.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.225.711	7.027.548
Udskudte skatteaktiver	7.295	9.264
Andre tilgodehavender	421.750	3.441.574
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.750</u>	<u>22.551</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.737.506</u>	<u>10.500.937</u>
Likvide beholdninger	<u>1.366.729</u>	<u>9.095.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.781.655</u>	<u>24.373.117</u>
Aktiver i alt	<u>16.104.723</u>	<u>25.368.366</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	4.361.420	4.361.420
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.704.958	12.000.000
	Egenkapital i alt	6.566.378	16.861.420
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.928.925	3.720.100
	Gæld til tilknyttet virksomhed	4.674.425	3.366.242
	Anden gæld	1.934.995	1.420.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.538.345	8.506.946
	Gældsforpligtelser i alt	9.538.345	8.506.946
	Passiver i alt	16.104.723	25.368.366
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.082.008	3.968.362
Pensioner	330.684	330.684
Andre omkostninger til social sikring	36.743	37.326
	4.449.435	4.336.372
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	280.018	507.453
Andre finansielle omkostninger	35.743	22.222
	315.761	529.675
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets indkomst	545.683	3.366.242
Årets regulering af udskudt skat	1.969	-15.351
	547.652	3.350.891
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.910.073	1.910.073
Afgang i årets løb	-717.000	0
Kostpris 31. december 2017	1.193.073	1.910.073
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-914.824	-499.265
Årets af-/nedskrivninger	-393.814	-415.559
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	438.633	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-870.005	-914.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	323.068	995.249

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.361.420	4.556.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.315
	4.361.420	4.361.420
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	12.000.000	3.800.000
Udloddet udbytte	-12.000.000	-3.800.000
Udbytte for regnskabsåret	1.704.958	12.000.000
	1.704.958	12.000.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	4.677 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.226 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaufmann Holding ApS, CVR-nr. 26 91 90 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.